
1 

 

ZÁPIS 

z jednání ve věci: 

PD – Nymburk – Skatepark a Přeložka cyklostezky na parcele p.č.196/2 
konaného dne 24.5. 2022 v 15:45 hod. v kanceláři starosty, MěÚ Nymburk 

Jednání bylo zahájeno v 15:45 hodin. 

Přítomni: 

Ing. Tomáš Mach Ph.D.  

Mgr. Bořek Černý  

Stanislava Tichá   

Ing. arch. Jan Ritter  

Z. Nekovářová   

Předmětem jednání jsou PD související s vybudováním Skateparku a přeložky cyklostezky na parcele p.č. 196/2 v k.ú. 
Nymburk. 

V roce 2017 byla Ing. arch. Janou Kopeckou zpracována studie sportovně rekreační plochy v Nymburce   - plocha 
stávajícího skateparku a cvičiště u hasičské stanice. Ve studii jsou obsaženy plochy skateparku, víceúčelového hřiště a 
přeložky 

Na základě této studie byly zatím zpracovány PD na skatepark – firma Mystic Construction s.r.o., Radomír Teichmann 
a PD přeložka cyklostezky p.č. 196/2 – Ing. Fiedler. Dalšími samostatnými akcemi by podle této studie měly být 
v budoucnu zpracovány PD na víceúčelové hřiště a PD na úpravu cípu s nábřežími u ústí Valů do Labe. 

PD skatepark - zadáno 2017, dokončeno 2018. PD cyklostezka -  zadáno 2018, dokončeno 2019. 

Kontrolou projektů bylo zjištěno, že pro výstavbu skateparku a přeložky cyklostezky je nutné vybourat stávající 
plochy hřiště, které jsou v majetku ZŠ Tyršova. V rozpočtech ani jedné PD není zahrnuta položka bourání ploch. 

Dále je projektována přeložka cyklostezky i k navrženému víceúčelovému hřišti, které není prozatím vyprojektováno. 
Dále není v PD řešena doprava materiálu – velká auta s betonem, odvoz vybouraného materiálu.. 

Na jednání bylo dohodnuto: 

PD přeložení cyklostezky: 
1/ bude rozděleno do dvou etap – viz situace 
2/ rozpočet bude obsahovat vybourání ploch obou hřišť a úpravu okolního prostoru cyklostezky – tráva, keře, stromy 
v souladu s pasportem města Nymburk. 
3/TS Nymburk budou poptány na zhotovení sond u hřišť – z důvodu zjištění objemů bouraných ploch. 
4/ revize cen rozpočtu dle platného ceníku. 
 
PD skatepark: 
1/ revize cen rozpočtu dle platného ceníku. 
 
Ostatní: 
1/ cíp mezi cyklostezkou a břehy Valů a Labe bude prozatím zatravněn a udržován pro účely volnočasové rekreace 
veřejnosti   
 
 
 

Zapsala dne 24.05.2022 Nekovářová 


